攀枝花市仁和区残疾人联合会
攀仁残〔2019〕20号                   签发人：蒋加明

攀枝花市仁和区残疾人联合会

关于举办第一期农村残疾人芒果种植技术

培训及幸福家庭教育拓展培训的通知

各相关乡镇残联：

根据市残联2019年工作安排，为促进残疾人稳定就业，提高残疾人芒果种植技术，增加残疾人收入，改善残疾人家庭幸福指数，仁和区残联研究决定于2019年7月组织第一期农村残疾人芒果种植技术及幸福家庭教育拓展培训，现将具体事宜通知如下：
一、培训时间：2019年7月5日上午8:30—9:20报到， 9：30正式开班，培训时间一天。

二、培训地点：仁和区人武部六楼会议室

三、培训内容及教师：

1、 芒果种植技术培训  （仁和区委党校欧阳定平老师）

2、幸福家庭教育拓展培训 （仁和区委党校武英桂老师）

四、培训对象：

仁和区部分乡镇残疾人，平地镇（20人）、啊喇乡（30人）、总发乡（30人）、中坝乡（30人）、大龙潭乡（30人）。
五、费用：
培训人员的培训费、就餐费用由区残联统一安排。交通费按路程远近给予补贴。

    六、组织方式：参加培训的残疾人由乡（镇）残联组织，统一带队到区人武部报到，请残疾人带上残疾证进行签到，务必准时参加培训。

（联系人：商燕 周天凤 联系电话：2811939，13518419099 13350557299）

攀枝花市仁和区残疾人联合会

                2019年7月2日

攀枝花市仁和区残疾人联合会办公室       2019年7月2日